

Uus teenus e-kinnistusraamatus vähendab kinnistu omanike ajakulu



[1]

Registrite ja Infosüsteemide Keskuse tellimisel on loodud võimalus kinnistustoimiku digitaliseerimiseks e-kinnistusraamatu vahendusel. Uus e-teenus võimaldab kasutajatel väga lihtsalt vaadata ja kontrollida oma kinnistustoimiku andmeid ning muudab kinnistute haldamise senisest kordades lihtsamaks.

E-Kinnistusraamat on riiklik register, kuhu on kantud kõik kinnistud Eestis. Tänu Net Groupi poolt loodud kinnistustoimiku digitaliseerimise lahendusele ei pea enam kinnistustoimikuga tutvumiseks minema kinnistusosakonda või notarisse. Nüüdsest saab toimiku digitaliseerimiseks tellimuse esitada vaid mõne hiireklikiga. Digitaliseerimise käigus skaneeritakse kõik kinnistustoimikusse kuuluvad paberdokumendid ja viiakse elektroonilisele kujule. Seejärel saab kasutaja e-teenuse vahendusel ligipääsu kõikidele oma kinnistutega seotud dokumentidele.

„Uus teenus e-kinnistusraamatus vähendab kinnistu omanike jalavaeva ja ajakulu ning muudab elu väga palju kergemaks. Kui varem pidi kinnistustoimikuga tutvumiseks minema kinnistusosakonda, tegema tellimuse ja ootama arhiividest dokumentide otsimist, siis nüüd piisab vaid võrguühendusega arvutist ja ID-kaardist,“ ütles Net Groupi juht **Priit Kongo**.

Registrite ja infosüsteemide keskuse direktori **Mehis Sihvarti** sõnul on Eesti e-kinnistusraamat üks Euroopa parimaid omasuguste seas. Tegemist on täiselektronilise registriga, mis tähendab, et õiguslikku jõudu omavad digitaalsed andmed infosüsteemis, mitte info paberkandjal. Oma innovaatsilisuse tõttu on Eesti e-kinnistusraamat pälvinud tunnustust ka maailmas, olles valitud „European eGovernment Awards 2009“ finalistiks. „Heaks näiteks, et Eesti e-tiiger ei ole loorberitele magama jäänud on e-kinnistusraamatu järjest täienev teenuste portfelli. Oluline on e-kinnistusraamatu teenuste kiire ja mugav kättesaadavus kodanikule ning seda silmas pidades tegeletakse üha uute ja täienenud e-teenuste loomisega,“ ütles Sihvart.

E-Kinnistusraamat on kättesaadav aadressil <https://kinnistusraamat.rik.ee> [2]. Kodanikul on peagi võimalik tutvuda endaga seotud digitaliseeritud kinnistustoimiku dokumentidega ka riigiportaali vahendusel.

Projekt sai teoks tänu Euroopa Liidu Euroopa Regionaalarengu fondi toetusele.

Allikas URL:

<https://www.rik.ee/et/news/uus-teenus-e-kinnistusraamatus-v-hendab-kinnistu-omanike-ajakulu>

Lingid:

[1] https://www.rik.ee/sites/www.rik.ee/files/null/e-kinnistusraamatu_uus_teenus.jpg

[2] <https://kinnistusraamat.rik.ee>